ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1502201

        PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - PMC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CURUÇÁ PA, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Curuçá PA.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, em respeito à maior competitividade e ao interesse público,

com fundamento na Súmula 473 do ST, assim como recomendação da assessoria jurídica
através de parecer, o Processo Licitatório tombado sob. Nº. 150201-2021 - PMC, e
conseguintemente a licitação por Pregão Eletrônico com o mesmo número, cujo objeto é a:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇA E SECRETARIA AGREGADAS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Curuçá/PA, 13 de Abril  de 2021.

JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA
Prefeito Municipal

		2021-04-13T10:43:05-0300
	JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA:61767972253